Wrzesnia, dnia 20 listopada 2018 r.

. WV,
e 1. &S00 38
il. Ratuszowa 1, 62-300 AN -
0-01-386, Regon 631258069 WRZ ESN IA

Gmina Wrz

.......

WIK.ZP.271.131.2018
WSZYSCY UCZESTNICY

POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego powyzej réwnowarto$ci 5.548.000 euro na budowe uktadu drogowego wraz z niezbedng
infrastrukturg obwodnicy m. Wrzesnia taczgcego droge krajowa nr 15 z drogg krajowa nr 92 na terenie Gminy Wrzesnia (duza
obwodnica) — etap 1: cze$¢ 1 — budowa ronda w ciagu DK Nr 92 wraz z wylotami, czg$¢ 2 — budowa ronda na skrzyzowaniu ulic
Strzykaly i Stowackiego we Wrzeéni, cze$¢ 3 — Przebudowa odcinka ulicy Stowackiego we Wrzesni, cze$¢ 4 — budowa miejsc
postojowych z drogg manewrowg

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1579 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (siwz) wniesiono nastepujgce pytania:

Pytanie 1

W projekcie wykonawczym jest do montazu rura SN8 PP-B DN 250 mm L=120,80 m, a w przedmiarach robét w Etapie 1C
jest 120,80 m oraz w Etapie 1A tez jest 120,80 m. W ktorym Etapie uwzgledni¢ montaz powyzszej rury DN 250 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze montaz rury DN 250mm nalezy przyja¢ w Etapie 1C.

Pytanie 2

W projekcie wykonawczym jest montaz rur drenarskich DN 110 mm L=198m i studzienek DN 400 szt. 2, a w przedmiarach
robét nie sg uwzglednione w zadnym z Etapow. Prosimy o wskazanie w ktorym Etapie mamy je uwzglednic?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz montaz rur drenarskich oraz studzienek nie jest objety wyceng i jest poza zakresem robdt.
Schemat przedstawiajgcy podziat inwestycji na etapy (czesci) zostat dotgczony do wyjasnien.

Pytanie 3

W projekcie wykonawczym jest do montazu 85 wpustow betonowych DN 500 mm, a w przedmiarach robot jest 81.
Prosimy o wskazanie, w ktérych przedmiarach mamy dotozy¢ wpusty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz ilo$¢ wpustéw betonowych DN 500mm, nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robot. Réznica
w stosunku do projektu wykonawczego wynika z obszaru inwestycji, ktéry nie jest objety wyceng. Schemat
przedstawiajgcy podziat inwestycji na etapy (czesci) zostat dotgczony do poprzednich wyjasnien.

Pytanie 4
W projekcie wykonawczym jest do montazu rury SN8 DN 300 mm L=900,70m, a w przedmiarach robot tgcznie we
wszystkich Etapach jest L= 821,20 m. W ktérym Etapie uwzgledni¢ réznice montazu powyzszej rury DN 300 mm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz taczng diugos$¢ do montazu rury SN8 DN300mm, nalezy wycenic¢ zgodnie z przedmiarem robot.
Réznica w stosunku do projektu wykonawczego wynika z obszaru inwestycji, ktéry nie jest objety wycena. Schemat

przedstawiajacy podziat inwestycji na etapy (czesci) zostat dotaczony do poprzednich wyjasnien.

Pytanie 5

W projekcie wykonawczym jest do montazu 48 studni rewizyjnych z kregow betonowych DN 1000 mm, a w przedmiarach
robét jest 42. Prosimy o wskazanie, w ktorych przedmiarach mamy dotozy¢ studnie rewizyjne betonowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz taczna iloéé studni rewizyjnych DN 1000mm, nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robét.
Roznica w stosunku do projektu wykonawczego wynika z obszaru inwestycji, ktory nie jest objety wyceng. Schemat
przedstawiajacy podziat inwestycji na etapy (czesci) zostat dotaczony do poprzednich wyjasnien.

Pytanie 6

W nawigzaniu do treéci udostepnionej w dniu 13.11.2018r decyzji $rodowiskowej prosimy o wyjasnienie czy zapis 0
zastosowaniu na odcinku drogi krajowej nr 92 od km 0+000,00 do km 0+500,00 (kilometraz lokalny), nawierzchni o
zmniejszonej emisji hatasu do $rodowiska, o skutecznosci nie mniejszej niz 3 dB w poréwnaniu z nawierzchnig tradycyjng
jest dla wykonawcy wiagzacy? Zapiséw o nawierzchni cichej nie ma zaréwno w dokumentacji projektowej, w specyfikacji
SST 05.03.13 czy w przedmiarze robét. Z doswiadczeri Wykonawcy wynika, ze w stosunku do nawierzchni tradycyjnej
mozliwe jest obnizenie poziomu hatasu o 1-2 dB w stosunku do tradycyjnej nawierzchni typu AC. W przypadku
koniecznosci zastosowania nawierzchni o zmniejszonej emisji hatasu prosimy o zatgczenie odpowiedniej specyfikacji na
warstwe $cieralng, podanie metody i warunkéw przeprowadzenia pomiaru , jak roéwniez warto$ci bazowej (hatas
emitowany przez tradycyjna nawierzchnie ), w stosunku do ktérej nalezy obnizy¢ poziom hatasu o 3dB. Tylko w ten sposob
Wykonawca jest w stanie okresli¢ mozliwo$é spetnienia okreslonego wyzej warunku”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz zapis w decyzji $rodowiskowej o zastosowaniu nawierzchni o zmniejszonej emisji hatasu na
drodze krajowej nr 92 (km 0+000 do 0+500), o skutecznosci nie mniejszej niz 3dB jest wigzacy. Warstwe $cieralng ww.
odcinka nalezy przyja¢ jako SMA 8. Zamawiajacy nie dysponuje pomiarami istniejacego klimatu akustycznego.
Skorygowang specyfikacie techniczng dotyczaca warstwy $cieralnej z SMA (D.05.03.13) dotaczono do wyjasnien.
Jednoczesnie Zamawiajacy zmodyfikowat przedmiar robét dodajgc pozycje wykonania nawierzchni SMAS. Zmodyfikowany
przedmiar robot stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien. Zamawiajacy udostepnia przedmiary robét dia wszystkich
branz dla poszczegodlnych zadan (czesci) w wersji ath.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy przesuwa termin skiadania i otwarcia ofert na dzienn 5
grudnia 2018 roku, godzina sktadania ofert 10:45, sesja otwarcia ofert 11:00. Zamawiajacy przestat do publikacji w
Suplemencie Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej stosowne ogtoszenie o sprostowaniu ogloszenia.
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